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Editörden… 

Saygıdeğer Okurlar, 

e-makâlât Mezhep Araştırmaları Dergisi olarak 14. Cilt 2. Sayı 

ile siz değerli okuyucularımızla buluşmanın mutluluğu içerisindeyiz.  

Bu sayımızda 15 araştırma makalesi, 1 biyografi, 2 kitap 

tanıtım ve 1 hatıra yazısıyla sizlerin huzurundayız. Bu sayıda 

Mezhepler Tarihi ilmine büyük katkıları olan Prof. Dr. Yusuf Ziya 

Yörükan’ı ele alan 3 adet yazı yer almıştır. Yazılar daha önce Yusuf 

Ziya Yörükan ile ilgili düzenlenen panel bildirilerinden üretilmiştir. 

Yusuf Ziya Yörükan’ın oğlu Turhan Yörükan babasıyla birlikte 

yaşadığı ve unutamadığı bazı hatıralarını ele almış, Murat Memiş 

Yusuf Ziya Yörükân’ın Kelam ilmine dair bazı görüşlerini 

değerlendirmiş,  Züleyha Ateş Karadere de Yusuf Ziya Yörükân’ın 

mezhepler tarihi yazıcılığına getirdiği yeni yaklaşımları konu 

edinmiştir.   

Sönmez Kutlu, “Şihâbeddin el-Mercânî’nin İbn Teymiyye İle 

İlişkisi Konusunda Rızâeddin Fahreddin’in Muallakta Bıraktığı Bir 

Meselenin Tahlili” başlıklı yazısında  “Rusya müslümanları arasında 

İbn Teymiyye ve eserlerine ilgi duyan ve onlardan bahseden ilk 

kişinin Mercânî olup olmadığı” meselesini ele alarak konuya açıklık 

getirmeye çalışmıştır. Prof. Dr. Cenksu Üçer ise “Din İşleri Yüksek 

Kurulu ve Mezhep Olgusuna Yaklaşımı” başlıklı yazısında Din İşleri 

Yüksek Kurulunun mezhep olgusuna karşı yaklaşımını ele alarak bu 

konuda okuyucu ve araştırmacılara önemli bilgiler sunmuştur. Bu 

çalışmanın bu çerçevede yapılacak yeni çalışmalara vesile olacağı 

düşünülmektedir. E-Makâlât’ın bu sayısında Ahmet Ayhan Koyuncu 

ile Kadir Canatan “İslamcı Gençler İle İslamcı Olmayan Gençlerin 

Mezhep Algıları Üzerine Karşılaştırmalı Bir Araştırma”;  Halil İbrahim 
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Bulut-Cebrail Küllü “Şeyh Müfîd’in Ebû Tâlib’in Dinî Konumuna Dair 

Görüşleri”; Gülşen Yağır Ahmetoğlu “Hint Alt Kıtasında Çağdaş Dinî 

Bir Hareket Olarak Birelvîlik”; Fevzi Çakmak ve Mehmet Kubat “Bir 

Aksiyon Adamı Olarak Abdullah Azzâm ve Cihâdî-Selefî Perspektifi; 

Halide Rumeysa Küçüköner “Ahmedîlik’te Hilafet Eksenli 

Ayrışmalar”; Ayhan Işık “Maktül Şeyhülislâm Feyzullah Efendi’nin 

Torunu Nakîbü’l-Eşrâf Abdullah Efendi’nin Hayatı ve Terekesi”;  

Reyhan Erdoğdu Başaran “er-Risâletü’l-Numâniyye Eseri 

Doğrultusunda Nusayrî-Alevî İnancında Tevhîd İlkesinin İzahı”; 

Abdylkader Durguti “Makâlât Geleneğinde Muhammed b. Heysem ve 

Heysemiyye Mezhebi”; Ahmet Yalçın “Müellifi Meçhûl Bir İkrârnâme 

Risâlesinden Hareketle Bektâşîlikte İkrâr Geleneği”; Bilal Taşkın 

“Eş‘Arî’de Varlık İle Mâhiyetin Ayniyeti Meselesi: Dönemsel Bağlam 

Farklılığı Mı Esasa İlişkin Bir Ayrışma Mı?”; Ali Rıza Özdemir “Alevi-

Bektaşi Yolunda Ahmed Yesevi’nin Yeri” başlıklı araştırma 

makaleleriyle yerini almıştır. 

Yine Yusuf Yapıcı’nın “Tarihi Dini Sosyal ve Güncel 

Boyutlarıyla Alevîlik-Bektaşîlik”; Rumeysa Balcı’nın “Horasan’da 

Şiilik” tanıtım yazıları da yer almaktadır.  

e-Makâlat’ın bu sayısına makaleleri ve yazılarıyla katkıda 

bulunan başta saygıdeğer yazarlarımıza, yazıların değerlendirilme 

sürecinde hakem olarak destek veren saygıdeğer meslektaşlarımıza, 

tasarım sürecine katkı veren Yunus İbrahimoğlu’na teşekkür ederiz. 

Ayrıca siz değerli okurlara, danışma ve editörler kurulu üyelerine ve 

İslam Mezhepleri Tarihi ailesinin kıymetli üyelerine teşekkür 

ediyoruz. 
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